
Preşedinte Consiliul de Administraţie, 
Ing. 	M an Secretar te ic C.A. 

Ec. Birau amona 

( 

SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 

DECIZIE nr.55 din 30.05.2017 
privind avizarea propunerii de infiintare a noi Centre de Exploatare si Distributie si modificarea 

structurii organizatorice a SC Aaparegio Gorj SA 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr. 

21/14.11.2013 a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 

Având în vedere: 
-Prevederile Actul constitutiv al societăţii; 
-Referat nr.3057/30.05.2017, intocmit de dl.Girlea Nicolae- sef Birou Resurse Umane; 

-Prevederile Legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 

-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 

30.05.2017 ; 

DECIDE 

Art.1 Se avizeaza propunerea de infiintare a 3(trei) Centre de Exploatare si Distributie in 
orasul Novaci, care sa cuprinda UAT-urile Novaci si Baia de Fier, in localitatea Scoarta care 
cuprinde UAT Scoarta si in localitatea Runcu care cuprinde UAT Runcu, Pestisani si Lelesti,si 

infiintarea de puncte de lucru in fiecare localitate . 
Art.2 Se avizeaza modificarea structurii organizatorice a SC Aparegio Gorj SA. 

Art.3 Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de Conducerea SC Aparegio 

Gorj SA si Biroul Resurse Umane. 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
în şedinţa din 30.05.2017 în unanimitate de 
voturi de cei 7 membri prezenţi. 


	Page 1

